
 

 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорок сьома сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

Про внесення змін до договору оренди землі 

 

 Розглянувши заяву фізичної особи-підприємця Макарова Олександра Сергійовича про 

внесення змін до договору оренди землі, зареєстрованого Дніпропетровським відділом 

Дніпропетровської регіональної філії центру ДЗК, відповідно до статей 12, 20, 122 Земельного 

кодексу України, ст. 30 Закону України «Про оренду землі», враховуючи  рекомендації комісії з 

питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 

природного середовища, керуючись ст.26 Закону України ”Про місцеве самоврядування в 

Україні”,  Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести відповідні зміни до договору оренди землі, укладеного між Ювілейною селищною 

радою та приватним підприємцем Макаровим Олександром Сергійовичем, зареєстрованого 

Дніпропетровським районним відділом Дніпропетровської регіональної філії центру ДЗК 

06.07.2007 року за № 040712000816, в частині уточнення виду цільового призначення 

земельної ділянки після несення відомостей до Державного земельного кадастру щодо виду 

цільового призначення земельної ділянки. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань 

містобудування,   будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища. 
 

 

 

СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА        І.КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л. Лагода 

смт Слобожанське 

18 червня 2020 року 

2717-47/VІІ 

 

 


